
Zarządzenie nr 1745/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 504.737,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 386.216,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 119.598,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.332,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.548,00
§ 4240 – pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 19.140,00
§ 4260 – zakup energii 40.824,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.926,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 778,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.991,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 21.456,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 4.009,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 806,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 4.380,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.311,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 60,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 37,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 14.035,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.557,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4240 – pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 13,00
§ 4260 – zakup energii 5.824,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.019,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 245,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 27,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.350,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 3.646,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 46,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 1.239,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.361,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 77.345,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.848,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.346,00
§ 4260 – zakup energii 15.693,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.620,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 28.103,00

§ 4307 – zakup usług pozostałych 8.655,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 2.487,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.290,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.142,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 161,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 8.131,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.630,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 246,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.806,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 206,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 200,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.543,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 218,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 82,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 43.395,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 437,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.561,00
§ 4260 – zakup energii 3.831,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 6.257,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.236,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 17.308,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 1.346,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.213,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.106,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 6.650,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.450,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.958,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.192,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 60.152,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.293,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.793,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 363,00
§ 4260 – zakup energii 9.788,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 21.341,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 8.811,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 1.336,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.124,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.296,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.007,00



Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 10.706,00
§ 4260 – zakup energii 3.329,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 944,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 6.134,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 299,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.215,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 715,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 7.411,00
§ 4260 – zakup energii 5.486,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 939,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 986,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.161,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 32.161,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1.471,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 571,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 700,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 71.916,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 13.419,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.634,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.342,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00
§ 4260 – zakup energii 1.279,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.386,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 10.964,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.942,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.645,00
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych 377,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 6.814,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.405,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.480,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 23,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 855,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 27.975,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.035,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00
§ 4220 – zakup środków żywności 6.187,00



§ 4260 – zakup energii 1.313,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.626,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.614,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 12.742,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243,00
§ 4260 – zakup energii 1.493,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.750,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.005,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 251,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Ośrodek Wsparcia Rodziny 26.605,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 26.605,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 26.605,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.207,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 2.454,00
§ 4220 – zakup środków żywności 5.224,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 2.322,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 16,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.561,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 189,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 283,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 817,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 532,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 15.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 5.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 5.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 5.000,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 504.737,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 386.216,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 119.598,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.424,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 52.890,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 1.676,00
§ 4260 – zakup energii 20.939,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 11.808,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 19.921,00



§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 242,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 111,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 6.957,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 2.084,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 546,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 14.035,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.874,00
§ 4260 – zakup energii 1.361,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.217,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 3.646,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.839,00
§ 4260 – zakup energii 807,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 77.345,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.586,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 24.063,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.839,00
§ 4260 – zakup energii 22.126,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.124,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.996,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 5.611,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 8.131,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.205,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 349,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 239,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.143,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 300,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 300,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 43.395,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 831,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 23.724,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 257,00
§ 4260 – zakup energii 6.799,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 94,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 146,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.893,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 182,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 48,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 7.421,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 6.650,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 472,00



§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 462,00
§ 4260 – zakup energii 5.571,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 145,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 60.152,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.505,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 42.138,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.167,00
§ 4260 – zakup energii 5.197,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.122,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 170,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.348,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 1.505,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 10.706,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.274,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.039,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.393,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.215,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.215,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 7.411,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.361,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 50,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.161,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 25.122,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.379,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.660,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 1.471,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 450,00
§ 4260 – zakup energii 741,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 280,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 71.916,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 13.419,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.821,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 358,00
§ 4260 – zakup energii 7.260,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 642,00

§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.022,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 37,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.279,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 10.964,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.821,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 143,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 6.814,00
§ 4260 – zakup energii 5.346,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 986,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 482,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 27.975,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.009,00
§ 4260 – zakup energii 17.234,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.135,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.050,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.547,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 12.742,00
§ 4210 – zakup materiałów i 7wyposażenia 12.742,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Ośrodek Wsparcia Rodziny 26.605,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 26.605,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 26.605,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.570,00
§ 4260 – zakup energii 15.598,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.429,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 8,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  15.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 5.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1745/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka §

3020
§

4440
§

4240
§

4260
§

4427
§

4300
§

4307
§

4350
 §

4480
§

4280
§

4410
SP nr 1 70 8064 60
SP nr 4 9848 841
SP nr 5 493
ZSO nr 12 1972 4426 415
SP nr 9 6 96
SP nr 10 875 6709 138 2870 29
SP nr 11 300 5560
SP nr 12 1414 778 100
ZSO nr 13 1208 1829
SP nr 15 394 4380 1868 190
ZSO nr 6
ZSO nr 3 752 1052
ZSO nr 15 2610 1434 1 706
ZSO nr 11 1602 14160
ZSz.
Sportowych

849 19002 14986

Razem 7332 8311 19140 40824 4380 4991 21456 4009 60 778 806

Jednostka §
4210

§
4270

§
4580

Raze
m

SP nr 1 1249 9443
SP nr 4 10689
SP nr 5 493
ZSO nr 12 6813
SP nr 9 102
SP nr 10 10621
SP nr 11 5860
SP nr 12 388 2680
ZSO nr 13 940 677 4654
SP nr 15 6832
ZSO nr 6 37 37
ZSO nr 3 4220 6024
ZSO nr 15 4751
ZSO nr 11 15762
ZSz.
Sportowych

34837

Razem 5548 1926 37 11959
8

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §

3020
§

4210
§

4240
§

4260
§

4300
§

4350
§

4410
§

4440
Raze

m



Zespół  Szkół
14

2557 13 5824 1270 245 27 9936

Zspół.Kszt.nr
1

1000 749 1749

Pogot. Opiek. 2350 2350
Razem 2557 1000 13 5824 2019 245 27 2350 14035

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka §

4270
§

4300
§

4350
§

4440
Raze

m
Zespół  Kszt.
nr1

1000 46 1239 1361 3646

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka §

3020
§

4210
§

4410
§

4260
§

4350
§

4300
§

4307
§

4440
§

4270
§

4480
Raze

m
Gimnazjum
nr 7

573 1934 2507

Gimnazjum
nr 1

423 300 723

Gimnazjum
nr 9

4099 396 721 2401 8655 16272

Zespół Szkół 322 6703 180 9115 1847 1620 161 19948
Gimnazjum
nr 4

985 272 8417 9674

ZSO nr 13 212 212
ZSO nr 6 656 6179 6835
ZSO nr 3 180 1056 1387 2623
ZSO nr 15 2670 1969 530 13266 18435
ZSO nr 11 116 116
Razem 7848 3346 1290 15693 2487 28103 8655 8142 1620 161 77345

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka §

3020
§

4240
§

4270
§

4280
§

4300
§

4430
§

4440
Raze

m
Zespół  Szkół
14

1630 246 1876

Zespół
Kszt.nr 1

1000 2806 206 500 200 4712

Państw.
Pogot.

1543 1543

Razem 2630 246 2806 206 500 200 1543 8131

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka §

4300
§

4430
Raze

m
ZSO nr 6 218 82 300

Dział 801, rozdział 80120



Jednostka §
4210

§
4240

§
4300

§
4350

§
4270

§
4410

§
4307

§
4440

§
3020

§
4260

Raze
m

ZSO nr 1 361 145 506
ZSO nr 2 598 5544 1371 7513
ZSO nr 3 916 86 603 1605
IV LO 301 362 819 22 1504
V LO 2100 1303 3403
ZSO nr 6 2983 5438 1213 11764 21398
ZSz.Elektr. 1750 2106 3856
ZSTiO 735 415 2460 3610
Razem 2100 4561 4236 1346 6257 1213 17308 2106 437 3831 43395

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka §

3020
§

4210
§

4240
§

4300
Raze

m
ZS Budowl. 1450 3958 31 132 5571
ZS
Odzieżowych

145 145

ZSz.Gastrono
m.

915 915

ZS Ogrod. 19 19
Razem 1450 3958 50 1192 6650

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka §

4210
§

4260
§

4300 
§

4350
§

4410
§

4270
§42
4

§44
4

§
3020

§44
3

§
4307

Raze
m

ZS Elektrycz. 2039 8450 20 123 1063
2

ZS Mechan. 1793 1793
ZS Budowl. 7749 3000 2200 100

0
3301 1725

0
ZS Odzież. 11318 115 679 1211

2
ZS Ekonom. 1285 363 640 5000 363 200

7
9658

ZS
Ogrodnicz.

467 246 374 296 1383

ZSTiO 288 486 1040 5510 7324
Razem 1793 9788 21341 1336 1124 8000 363 200

7
4293 129

6
8811 6015

2

Dział 801, Rozdział 80132
Jednostka §

4260
§

4270
§

4307
§

4410
Raze

m
Liceum Plast. 3329 944 6134 299 10706

Dział 801, Rozdział 80134
Jednostka §

3020
§

4240
Raze

m



Zespół  Sz.nr
14

715 500 1215

Dział 801, Rozdział 80140
Jednostka §

4260
§

4300
§

4350
Raze

m
CKZ 5486 939 986 7411

Dział 801, Rozdział 80146
Jednostka §

4300
Raze

m
SP nr 1 3296 3296
SP nr 4 1833 1833
Gimnazjum
nr 7

1778 1778

SP nr 10 3151 3151
Gimnazjum
nr 1

3321 3321

ZSO nr 13 393 393
ZSO nr 6 1576 1576
Gimnazjum
nr 4

1864 1864

Zesp.
Kształ.nr 1 

1555 1555

ZSO nr 2 4528 4528
ZSO nr 3 4418 4418
ZSO nr 6 177 177
ZS Ekonom. 2637 2637
CKZ 32 32
ZSTiO 824 824
ZS Budowl. 778 778
Razem 32161 32161
Dział 801, Rozdział 80195
Jednostka §

4270
§

4300
§

4430
Raze

m
Zesp.Kształ.
nr 1

200 571 700 1471

Dział 854, Rozdział 85401
Jednostka §

3020
§

4300
§

4210
§

4240
§

4260
§

4440
Raze

m
SP nr 4 587 587
Gimnazjum
nr 1

59 532 591

SP nr 10 1279 1279
ZSO nr 13 238 238
ZSO nr 6 395 386 781
ZSO nr 15 4413 2810 7223
SP nr 15 500 500



Zesp.Kszt.nr
1

1500 78 1578

Zesp.Szkół  nr
14

442 200 642

Razem 2634 5386 3342 700 1279 78 13419

Dział 854, Rozdział 85406
Jednostka §

4210
§

4240
§

4280
Raze

m
Zespół
Poradni
Psych.-Ped.

4942 5645 377 10964

Dział 854, Rozdział 85407
Jednostka §

3020
§

4210
§

4300
§

4350
§

4440
Raze

m
MDK 51 46 855 952
MOS 1405 4434 23 5862
Razem 51 1405 4480 23 855 6814

Dział 854, Rozdział 85410
Jednostka §

3020
§

4210
§

4260
§

4270
§

4300
§

4220
Raze

m
ZSO nr 2 3165 3165
ZS Ekonom 263 3626 3889
ZS Ogrod. 353 353
ZSTiO 1050 1050
ZS Budowl. 4035 1200 2000 6096 6187 19518
Razem 4035 1200 1313 5626 9614 6187 27975

Dział 854, Rozdział 85412
Jednostka §

4210
§

4220
Raze

m
ZSO nr 13 1 1
ZSO nr 3 1 1
Razem 1 1 2

Dział 854, Rozdział 85417
Jednostka §

3020
§

4260
§

4270
§

4300
§

4350
Raze

m
Schronisko
Mło.

243 1493 5750 5005 251 12742

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostk
a 

§ 3020 §
4210

§
4350

§
4217

§
4300

§
4260

§ 4270 §458
0

 §443
0

§
4427

§
4417

Razem

SP nr 1 6840 15 2464 124 9443
SP nr 4 1169 9520 10689
SP nr 5 311 135 47 493



ZSO  nr
12

5302 1511 6813

SP nr 9 102 102
SP nr 10 3820 6801 10621
SP nr 11 1526 3788 546 5860
SP nr 12 227 704 1749 2680
ZSO  nr
13

1500 1194 1960 4654

SP nr 15 6832 6832
ZSO nr 6 37 37
ZSO nr 3 2424 2898 702 6024
ZSO  nr
15

4751 4751

ZSO  nr
11

1676 1933 3499 1586 6957 111 15762

ZSz.
Sport.

3080
8

4029 34837

Razem 2424 5289
0

242 1676 1992
1

2093
9

11808 546 2084 6957 111 11959
8

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §

3020
§

4210
§

4270
§

4260
§

4440
Raze

m
Zespół  Szkół
14

6719 3217 9936

Zspół.Kszt.nr
1

55 1361 333 1749

Pogot. Opiek. 195 2155 2350
Razem 250 8874 3217 1361 333 14035

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka §

4210
§

4260
Raze

m
Zespół  Kszt.
nr1

2839 807 3646

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka §

3020
§

4210
§

4270
§

4410
§

4440
Raze

m
Zespół  Szkół
14

1527 349 1876

Zespół
Kszt.nr 1

3330 239 1143 4712

Państw.
Pogot.

195 1348 1543

Razem 195 6205 349 239 1143 8131

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka §

3020
§

4300
§

4270
§

4260
§

4210
§

4427
§

4240
Raze

m



Gimnazjum
nr 7

1800 707 2507

Gimnazjum
nr 1

723 723

Gimnazjum
nr 9

168 2968 3731 5611 3794 16272

Zespół Szkół 755 44 14677 4472 19948
Gimnazjum
nr 4

780 3065 4256 1573 9674

ZSO nr 13 212 212
ZSO nr 6 1887 4948 6835
ZSO nr 3 1923 700 2623
ZSO nr 15 18435 18435
ZSO nr 11 116 116
Razem 5586 4996 5124 22126 24063 5611 9839 77345

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka §

4270
Raze

m
ZSO nr 6 300 300

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §

3020
§

4260
§

4270
§

4410
§

4210
§

4300
§

4427
§

4217
§

4280
§

4350
Raze

m
ZSO nr 1 506 506
ZSO nr 2 7513 7513
ZSO nr 3 831 680 94 1605
IV LO 137 1185 182 1504
V LO 3355 48 3403
ZSO nr 6 521 9812 3387 7421 257 21398
ZSz.Elektr. 3464 146 3856
ZSTiO 2106 1750 3610
Razem 831 6799 94 48 23724 3893 7421 257 146 182 43395

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka §

4210
§

4260
§

4240
§

4350
Raze

m
ZS Budowl. 5571 5571
ZS
Odzieżowych

145 145

ZSz.Gastrono
m.

453 462 915

ZS Ogrod. 19 19
Razem 472 5571 462 145 6650

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka §

4210
§

4260
§

4300 
§

4240
§

3020
§

4270
§428

0
§ 4350 Razem

ZS Elektrycz. 6602 1525 2505 10632
ZS Mechan. 1190 603 1793



ZS Budowl. 13936 1745 1569 17250
ZS Odzież. 8607 200 1505 12112
ZS Ekonom. 7651 2007 9658
ZS
Ogrodnicz.

870 513 1383

ZSTiO 4472 560 2122 170 7324
Razem 42138 5197 2348 4167 2505 2122 170 1505 60152

Dział 801, Rozdział 80132
Jednostka §

4210
§

4300
§

4440
Raze

m
Liceum Plast. 5274 3039 2393 10706

Dział 801, Rozdział 80134
Jednostka §

4270
Raze

m
Zespół  Sz.nr
14

1215 1215

Dział 801, Rozdział 80140
Jednostka §

4210
§

4410
Raze

m
CKZ 7361 50 7411

Dział 801, Rozdział 80146
Jednostka §

4210
§

4240
§

4410
Raze

m
SP nr 1 3296 3296
SP nr 4 1833 1833
Gimnazjum
nr 7

1778 1778

SP nr 10 3151 3151
Gimnazjum
nr 1

3321 3321

ZSO nr 13 393 393
ZSO nr 6 52 1228 286 1576
Gimnazjum
nr 4

1864 1864

Zesp.
Kształ.nr 1 

1363 192 1555

ZSO nr 2 4528 4528
ZSO nr 3 4418 4418
ZSO nr 6 177 177
ZS Ekonom. 2637 2637
CKZ 32 32
ZSTiO 824 824
ZS Budowl. 778 778
Razem 25122 4379 2660 32161

Dział 801, Rozdział 80195



Jednostka §
4210

§
4260

§
4480

Raze
m

Zesp.Kształ.
nr 1

450 741 280 1471

Dział 854, Rozdział 85401
Jednostka §

4210
§

4240
§

4260
§

4300
§

4440
§

4410
§

4270
Raze

m
SP nr 4 577 10 587
Gimnazjum
nr 1

147 444 591

SP nr 10 1279 1279
ZSO nr 13 238 238
ZSO nr 6 744 37 781
ZSO nr 15 348 6875 7223
SP nr 15 500 500
Zesp.Kszt.nr
1

1578 1578

Zesp.Szkół  nr
14

642 642

Razem 1821 358 7260 2022 1279 37 642 13419

Dział 854, Rozdział 85406
Jednostka §

4300
§

4410
Raze

m
Zespół
Poradni
Psych.-Ped.

10821 143 10964

Dział 854, Rozdział 85407
Jednostka §

4260
§

4270
§

4410
Raze

m
MDK 952 952
MOS 4394 986 482 5862
Razem 5346 986 482 6814

Dział 854, Rozdział 85410
Jednostka §

4210
§

4280
§

4270
§

4440
§

4260
Raze

m
ZSO nr 2 1030 2135 3165
ZS Ekonom 3626 263 3889
ZS Ogrod. 353 353
ZSTiO 1050 1050
ZS Budowl. 2284 17234 19518
Razem 5009 1050 2135 2547 17234 27975

Dział 854, Rozdział 85412
Jednostka §

4300
Raze

m
ZSO nr 13 1 1



ZSO nr 3 1 1
Razem 2 2

Dział 854, Rozdział 85417
Jednostka §

4210
Raze

m
Schronisko
Mło.

12742 12742


